АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  « 06 » февраля  2017 года                      № 3
с. Калиновка

О создание межведомственной комиссии.

В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального образования сельское  поселения «Калиновское». (Приложение №1)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Калиновское»                                              З.З. Цыдыпов

Приложение №1
к распоряжению
от 06.02.2017г

СОСТАВ
Межведомственной комиссии о признание  жилого помещения непригодным для проживания, в  составе
Председатель комиссии. Глава МО СП «Калиновское»- Цыдыпов Заято Золтоевич
и членов комиссии:
1.	Сергей Петрович Волков Начальник отдела надзора деятельности Мухоршибирского района УНД ГУ России по РБ,
2.	Тимофеев Игорь Васильевич- главный специалист архитектор МО «Мухоршибирский район»;
3.	Хандархаев Николай Анатольевич- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РБ в Мухоршибирском районе;
4. Гончиков Бато-Мунко Дамбаевич- Депутат МО СП «Калиновское»

[bookmark: _GoBack]